undi(iue  reserari  conspiciant,  alacriores  conveitantur  ad  Do- 

niinuni,  ac  per  Pœnitentia^  Sacranientum  sese  eidein  reconci- 
liare  sollicite  studeant. 

Pr{\^sentes  vero  Litteras,  omnesque  et  singulas  concessiones, 

imitationes,  monita,  declarationes,  ac  voluntatis  Nostne  signi- 

ficationes  in  iis  contentas  de  nullo  defectu  impugnari  et  redar- 

gui  yjosse,  sed  ojnnimoda  tirmitate  validas  esse,  et  ceuseri,  et 

ab  iis  omnibus,  ad  quos  pertinet,  exactissime  observari,  eisque 

etiam,  quorum  favorem  respective  concernunt,  plenissinie  suf- 

fragari  volumus  atque  decerninius.  Non  obstantibus  prsemis- 

sis  Nostris,  aliisque  Apostolicis,  seu  in  Universa'ibus,  Pr ovin- 
cialibus,  aut  Synodalibus  Conciliis  editis  Constitutionibus  et 

Ordinationibus,  nec  non  quarumcumque  personarum,  aut  Or- 
dinuni  etiam  Mendicantium,  Congregationum,  Societatum  et 

Institutorum,  etiam  specialem  et  individuani  mentionem  pro- 
merentium,  etiam  juramento,  confirmatione  Apostolica,  vel 

quavis  firmitate  alia  roboratis  statutis,  legibus,  usibus,  et  con- 

suetudinibus,  etiam  immemorabilibus,  Indultis  quoque  et  Pri- 
vilegiis  sub  quibuscumque  tenoribus,  et  forniis  ;  et  quibusvis 

etiam  suspensionum  et  derogatoriarum  derogatoriis,  aliisque 
efficacioribu»  clausulis,  seu  irritantibus  Decretis,  etiam  simili 

motu,  scientia,  et  potestatis  plenitudine,  et  alias  quomodolibet 

concessis,  et  iteratis  vicibus  confirmatis,  et  innovatis.  Quibus 

omnibus  et  singulis,  quatenus  pnesentibus  in  aliquo  adversari 

dignoscantur,  illis  alias  in  suo  robore  permansuris,  pro  hac  vi 

ce  dumtaxat  amplissime  et  latissime,  ac  specialiter  et  expresse 

velut  si  eorum  tenores  praîsentibus  per  extensum  inserti  fo- 

rent, derogamus,  et  derogatum  censeri  volumus  et  decerninius. 

Nulli    ergo  hominum  liceat  paginam  liane  Nostraruin  con- 

cessionum,  limitationum,  monitorum,  declarationum,  mandato- 

rum,  decretorum,  et  voluntatis  infringere,  vel  ei  ausu  teinera- 
7 
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rio  contraire.   Si  quis  autem  hoc  attentare  pnesumpserit,  indi- 

gnationem    Oimiipotentis  Dei,    ac    Beatorum   Pétri  et    Pauli 

Apostolorum  ejusse  noverit  incursurum. 

Datum  Ilomcie  apucl  Sanctum    Petrum   Anno  Incarnationis 

Dominicie  millesimo    octingentesiino  nonagesimo  nono,  duode- 
cimo  Kalendas  Novembris,    Pontificatus  Nostri  Anno  vicesi- 
mo  secundo.